ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:          /UBND- VP
V/v công khai Danh mục thủ tục

hành chính thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Sở Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
  - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện;
  - Văn phòng HĐND và UBND huyện;
  - Phòng Nội vụ huyện;
  - Bộ phận "Một cửa" UBND huyện;
  - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 3277/QĐ- UBND ngày 09/12/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành thuộc phạm
vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Ban biên tập Cổng thông tin điện tử
huyện; các cơ quan, đơn vị có liên quan, Bộ phận "Một cửa" huyện, UBND các
xã, thị trấn tổ chức công khai, tuyên truyền, phối hợp thực hiện các thủ tục hành
chính mới ban hành và bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ
theo Quyết định số 3277/QĐ- UBND ngày 09/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh
đã được công khai trên Cổng thông tin điện tử huyện (gialoc.haiduong.gov.vn -
mục Cải cách hành chính).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để phòng Nội vụ huyện, các cơ quan,
đơn vị, UBND các xã, thị trấn, các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đàm Văn Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:00:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:00:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:00:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!